ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от  23 декабря 2011 г.                       с.Грачевка                              № 75
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Грачевского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Грачевского муниципального района  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Грачевского муниципального района) и лимитов бюджетных обязательств
              В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и решением совета Грачевского муниципального района «О бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Грачевского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Грачевского муниципального района) и лимитов бюджетных обязательств (далее – Порядок).
2. Начальнику отдела планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Грачевского муниципального района) (далее – главные распорядители).

3. Главным распорядителям довести настоящий приказ до сведения  подведомственных получателей средств бюджета Грачевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления
администрации Грачевского
муниципального района                                                                  С.Я. Ледовская